
ZARZĄDZENIE NR 535/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bytyniu 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) postanawiam: 

§ 1. Powierzyć Panu Mirosławowi Klakowi stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Bytyniu z siedzibą przy ul. Szkolnej 55 w Bytyniu. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od 1.09.2024 r. do 31.08. 
2029 r. 

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w Gminie Kaźmierz. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kaźmierz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746C7010-8D72-42AD-8FCB-8233B7546E96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 535/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


